АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Черноярово

	03.06.2019
	№
	15- р

« О назначении ответственных
 в системе СКДФ »

      На основании п.8б абзаца 4 Указа Президента Российской Федерации « О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024года », в целях реализации задачи п.6 паспорта национального проекта « Безопасные и качественные автомобильные дороги в 2019 году», для предоставления информации в  общедоступной информационной системе контроля за формированием и расходованием средств дорожных фондов ( СКДФ) и заполнения информационной системы назначить ответственных:
       1. Плотникова Юрия Ивановича- главу администрации МО Чернояровский сельсовет;
       2.      Ковалевскую  Юлию Николаевну-специалиста 1 категории администрации МО Чернояровский сельсовет
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                             Ю.И. Плотников

Разослано: администрации района, прокурору района.

Ознакомлены: